
Nech to stát

Lucie

 
A už je to tady - dáváš výpověď 
Finanční důvody´s  měla už když jsme se potkali. 
Tvoje heslo v uších zní, prachy je to poslední. 
Nezačínej říkat, že je zase láska nadosah 
Čistej krystalickej vztah,dovol mi se pousmát. 
Znám tvoji peněženku a jeho upřímnost. 
Teď nejsi v posteli, stůj nohama na zemi. 
Mohlo by ti to poprvý v tvým životě zapálit. 

 
R: Vždyť je vyžilej na prachy nekoukej. 
   Mohl by se s tebou vyspat až ti bude 60 
   Nech to tady stát, budem se mít líp. 
   Když teď se mnou neodeješ, můžeš brečet akorát. 
   Vždyť je vyžilej na prachy nekoukej. 
   Mohl by se s tebou vyspat až ti bude 60. 
   Vždyť je vyžilej na prachy nekoukej. 
   Mohl by se s tebou vyspat až ti bude 60. 
   Nech to tady stát, budem se mít líp. 
   Když teď se mnou neodeješ, můžeš brečet akorát. 
   Vždyť je vyžilej 
   Na prachy nekoukej. 
   Mohl by se s tebou 
   Vyspat až ti bude 60. 

 
Nech to tady stát, budem se mít líp. 
Když teď se mnou 
Neodeješ, můžeš 
brečet akorát. 
Vždyť je vyžilej 
Na prachy nekoukej. 
Mohl by se s tebou 

vyspat až ti bude 60. 
Nech to tady stát, budem se mít líp. 
Když teď se mnou 
Neodeješ, můžeš brečet akorát. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

